



Ankerhus Ejendomme ApS

Jellingvej 108
7100 Vejle

CVR-nr. 42617733

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-11-2024

Torben Vestergaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af boliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -11.145, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 8.446.276, og en egenkapital på kr. 163.048.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		205.527	311.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-55.961	-49.311
Driftsresultat		149.566	261.862
Andre finansielle indtægter		520	83
Andre finansielle omkostninger		-143.917	-95.818
Resultat før skat		6.169	166.127
Skat af årets resultat		-17.314	-47.388
Årets resultat		-11.145	118.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.145	118.739
Resultatdisponering		-11.145	118.739

Ankerhus Ejendomme ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.636.993	5.019.604
Materielle anlægsaktiver		7.636.993	5.019.604
Anlægsaktiver		7.636.993	5.019.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.433
Tilgodehavender		0	4.433
Likvide beholdninger		809.283	283.891
Omsætningsaktiver		809.283	288.324
Aktiver		8.446.276	5.307.928

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		123.048	134.193
Egenkapital		163.048	174.193
Gæld til kreditinstitutter		1.993.183	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.993.183	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		765.000	10.000
Selskabsskat		13.620	47.388
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.261	0
Periodeafgrænsningsposter		31.126	0
Anden gæld		5.309.038	5.076.347
Kortfristede gældsforpligtelser		6.290.045	5.133.735
Gældsforpligtelser		8.283.228	5.133.735
Passiver		8.446.276	5.307.928
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Ankerhus Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2023	40.000	134.193	174.193
Årets resultat	0	-11.145	-11.145
Egenkapital 30-09-2024	40.000	123.048	163.048

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>1.993.183</u>	<u>20.000</u>	<u>1.800.000</u>
	1.993.183	20.000	1.800.000

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der udstedt pantebreve nom kr. 146.000 med pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.808.689 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev nom kr. 512.000 med pant i ejendommen Havnegade 17A, 1., 4220 Korsør, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 828.304 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev nom kr. 636.000 med pant i ejendommen Kildemarksvej 153, 1. TH., 4700 Næstved, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 805.922 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev nom kr. 490.000 med pant i ejendommen Nic Rumps Vej 6, 2. TV., 4220 Korsør, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 604.080 pr. 30. september 2024.

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S er der udstedt ejerpantebrev nom kr. 398.573 med pant i ejendommen Solens Plads 20, 1. 4., 4220 Korsør, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 429.254 pr. 30. september 2024.